О  признании утратившими силу отдельных приказов

Финансового управления  Тамалинского района

В целях приведения приказов Финансового управления Тамалинского

района Пензенской области в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Положением о Финансовом управлении

Тамалинского   района  Пензенской области, утвержденным решением

Собрания представителей Тамалинского района  Пензенской области от

25.05.2015  №  364-61/3,  п р и к а з ы в а ю:

   1.Признать утратившими силу:

1.1.Приказ Финансового управления Тамалинского района от 29.07.2019 №43

«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета Тамалинского района Пензенской области»;

1.2.Приказ Финансового управления Тамалинского района от 31.12.2010 №97

«Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей

средств местного бюджета»;

1.3.Приказ Финансового управления Тамалинского района от 14.08.2017 №66

«Об утверждении Порядка учета бюджетных  и денежных обязательств

получателей средств бюджета Тамалинского района Пензенской области»;

  2.Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3.Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте

Администрации Тамалинского района Пензенской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела исполнения бюджета Финансового управления Тамалинского района

Пензенской области.

Начальник Финансового управления

Тамалинского района                                                              Т.И. Барышева

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ТАМАЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03.10.2019 № 63